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Resultados

Informacion del evento Racecracks Alcarras March 13-15th
Circuito Alcarras
Fecha 13/03/2020
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:38.127
Media del dia 01:55.952
Pilotos en grupo Niveau 1, 1+ en 2 45
Mejor tiempo grupo Niveau 1, 1+ en 2 01:42.378
Tiempo medio grupo Niveau 1, 1+ en 2 02:06.542
Pilotos en grupo Niveau 3 43
Mejor tiempo grupo Niveau 3 01:46.830
Tiempo medio grupo Niveau 3 01:54.348
Pilotos en grupo Niveau 4 33
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:38.127
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:44.899
Pilotos en grupo Moto 3 5
Mejor tiempo grupo Moto 3 01:38.689
Tiempo medio grupo Moto 3 01:40.677




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Johningram Niveau 4 01:38.127 [ 01:38.127] 00:00.000 [ 00:17.825] 00:00.000 | 00:06.772 58
Cliftkloots Niveau 4 01:38.355[ 00:00.228 | 00:00.228 | 00:17.596 | 00:00.228 [ 00:06.543 56
NickVlaar Niveau 4 01:38.565 [ 00:00.209 | 00:00.438 | 00:17.387 | 00:00.438 [ 00:06.334| 58
Xavierartigas Moto 3 01:38.689 [ 00:00.124 | 00:00.562 | 00:17.263 | 00:00.000 [ 00:01.987 39
Bartlomiejmoranski [ Niveau 4 01:38.707 [ 00:00.018 | 00:00.580 | 00:17.244 | 00:00.580 [ 00:06.191 22
Leepayne Niveau 4 01:38.722 00:00.014 | 00:00.595| 00:17.230| 00:00.595 | 00:06.177 67
Virgil- Niveau 4 01:39.490 [ 00:00.767 | 00:01.363 | 00:16.462 | 00:01.363 | 00:05.409 74
amberbloemhard
Cornéheikamp Niveau 4 01:40.131 [ 00:00.640 | 00:02.004 [ 00:15.821 ] 00:02.004 | 00:04.768 65
Selwinhamden Niveau 4 01:41.322 | 00:01.191 | 00:03.195] 00:14.630 | 00:03.195 | 00:03.577 69
Jolandavanwestrenen | Niveau 4 01:41.743 | 00:00.420 | 00:03.616| 00:14.209 | 00:03.616 | 00:03.156 74
Jornhamberg Niveau 4 01:42.049 [ 00:00.306 | 00:03.922| 00:13.902 | 00:03.922 | 00:02.849 34
Iljacaljouw Niveau 4 01:42.248 [ 00:00.198 | 00:04.121| 00:13.704 [ 00:04.121 | 00:02.651 80
Frankgallagher Niveau 4 01:42.308 [ 00:00.059 | 00:04.181| 00:13.644 | 00:04.181 | 00:02.591 83
P107049 Niveau 1, I+en | 01:42.378 [ 00:00.070 | 00:04.251| 00:13.574 | 00:00.000 | 00:24.164| 20
2
Marcotapia Moto 3 01:42.664 | 00:00.286 | 00:04.537| 00:13.287 | 00:03.975| 00:01.987| 43
MarcDeclerck Niveau 4 01:43.179 [ 00:00.514 | 00:05.052] 00:12.772 | 00:05.052 | 00:01.719] 51
Robertvoogd Niveau 4 01:43.635| 00:00.455] 00:05.508 | 00:12.317 | 00:05.508 | 00:01.264| 68
Stefandeboer Niveau 4 01:44.898 [ 00:01.263 | 00:06.771 | 00:11.053 | 00:06.771 | 00:00.000| 72
Jordinys Niveau 4 01:45.101 [ 00:00.202 | 00:06.974| 00:10.851 | 00:06.974 | 00:00.201 72
ErwindeVries Niveau 4 01:45.382 | 00:00.280 | 00:07.255] 00:10.570 | 00:07.255 | 00:00.482 39
Oliverleering Niveau 4 01:45.469 [ 00:00.087 | 00:07.342| 00:10.483 | 00:07.342 | 00:00.569 61
Annevangalen Niveau 4 01:45.613 [ 00:00.144 | 00:07.486| 00:10.339 | 00:07.486 [ 00:00.713 56
Leroynortan Niveau 4 01:45.771 | 00:00.158 | 00:07.644| 00:10.181| 00:07.644 | 00:00.871 51
Wiljanvanwikselaar | Niveau 4 01:46.549 [ 00:00.777 | 00:08.422 | 00:09.403 | 00:08.422 [ 00:01.649| 47
Tonnywassink Niveau 3 01:46.830 [ 00:00.280 | 00:08.703 [ 00:09.122] 00:00.000 | 00:07.518 18
Justinvanbeek Niveau 4 01:46.850 [ 00:00.020 | 00:08.723 | 00:09.102 | 00:08.723 | 00:01.950| 50
Nickvanleeuwen Niveau 4 01:46.928 [ 00:00.078 | 00:08.801 [ 00:09.023 | 00:08.801 | 00:02.029 68
Jaapfluit Niveau 4 01:47.320 00:00.391 ] 00:09.192 | 00:08.632 | 00:09.192 [ 00:02.420| 27
Markchadwick Niveau 3 01:48.078 [ 00:00.758 | 00:09.951 | 00:07.874 | 00:01.248 [ 00:06.270| 21
P121053 Niveau 1, 1+en | 01:48.128 [ 00:00.050 | 00:10.001 [ 00:07.824 | 00:05.750 | 00:18.414| 66
2
Babakm.mirzaie Niveau 4 01:48.354 [ 00:00.225] 00:10.227 | 00:07.598 | 00:10.227 | 00:03.454 71
P101869 Niveau 1, 1+ en | 01:48.645( 00:00.291| 00:10.518 [ 00:07.306 | 00:06.267 | 00:17.896 91
2
Henkabbema Niveau 4 01:49.858 [ 00:01.213 ] 00:11.731 | 00:06.093 | 00:11.731 | 00:04.959 63
P106856 Niveau 1, 1+en | 01:49.899 [ 00:00.040| 00:11.772  00:06.052 | 00:07.521 | 00:16.642 66
2
Martlitjens Niveau 3 01:49.976 [ 00:00.076 | 00:11.848 [ 00:05.976 | 00:03.145 | 00:04.372 81
Robertdouw Niveau 3 01:50.011 [ 00:00.035] 00:11.884 | 00:05.941 | 00:03.181 | 00:04.337 51
Leopot Niveau 3 01:50.119( 00:00.107 | 00:11.992 | 00:05.833 | 00:03.288 | 00:04.229 84
Bartenpeterpot Niveau 3 01:50.245 [ 00:00.126 | 00:12.118 | 00:05.707 | 00:03.415 [ 00:04.103 83
Nicomannaerts Niveau 4 01:50.774 [ 00:00.529 | 00:12.647 | 00:05.178 | 00:12.647 [ 00:05.874 42
Igorerlbek Niveau 3 01:50.823 [ 00:00.048 | 00:12.696 | 00:05.129] 00:03.992 [ 00:03.525 78
Joldertwind Niveau 3 01:50.901 [ 00:00.078 | 00:12.774 | 00:05.051 | 00:04.071 | 00:03.447 64
Holgergdpel Niveau 3 01:51.421 [ 00:00.520 | 00:13.294 | 00:04.530 | 00:04.591 | 00:02.926 37
Peterbergsma Niveau 3 01:51.557 [ 00:00.135] 00:13.430 | 00:04.395| 00:04.727 [ 00:02.791 78
Leanderbruggeman | Niveau 3 01:51.673 [ 00:00.116 | 00:13.546 | 00:04.278 | 00:04.843 | 00:02.674 51
Koendekee Niveau 3 01:51.718 | 00:00.044 | 00:13.591| 00:04.234 | 00:04.888 | 00:02.630| 38
Timvanderghinste Niveau 3 01:52.040 [ 00:00.321 | 00:13.912| 00:03.912 | 00:05.209 | 00:02.308 79
Thibaultdehert Niveau 3 01:52.048 | 00:00.008 | 00:13.921| 00:03.903 | 00:05.218 | 00:02.299 63
Mohamedbouchnafa | Niveau 3 01:52.050 [ 00:00.001 | 00:13.923 ] 00:03.901 | 00:05.220 | 00:02.297| 64
Johansmits Niveau 4 01:52.458 [ 00:00.407 | 00:14.331 | 00:03.494 | 00:14.331 | 00:07.558 50
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Dennishorvers Niveau 3 01:52.510( 00:00.051 | 00:14.383 | 00:03.442| 00:05.680 | 00:01.838 29

Johnelst Niveau 3 01:52.624 | 00:00.113 | 00:14.496 | 00:03.328 | 00:05.793 | 00:01.724| 57

Manoukvanooijen Niveau 3 01:52.786 [ 00:00.162 | 00:14.659| 00:03.166 | 00:05.956 [ 00:01.562 63

Garyvantol Niveau 3 01:53.232 | 00:00.445] 00:15.104 | 00:02.720 | 00:06.401 | 00:01.116 75

Richardknegt Niveau 4 01:53.408 [ 00:00.176 | 00:15.280 | 00:02.544 | 00:15.280 [ 00:08.508 | 40

Janheikamp Niveau 4 01:53.770 [ 00:00.362 | 00:15.643 | 00:02.182| 00:15.643 | 00:08.870 1

P101707 Niveau 1, 1+ en | 01:53.976( 00:00.205| 00:15.848 [ 00:01.976 | 00:11.597 | 00:12.566 2
2

Christiaanhaberland | Niveau 3 01:54.112 | 00:00.136| 00:15.984 | 00:01.840| 00:07.281 | 00:00.236 76

P121054 Niveau 1, 1+en | 01:54.218 [ 00:00.106 | 00:16.091 [ 00:01.733 | 00:11.840  00:12.323 65
2

Eugenedewit Niveau 3 01:54.435[ 00:00.216] 00:16.308 [ 00:01.516| 00:07.605 | 00:00.087 58

Michaelvanschaik Niveau 3 01:54.659 | 00:00.224 | 00:16.532| 00:01.292 | 00:07.829 | 00:00.311 71

Petervoogd Niveau 3 01:54.728 [ 00:00.068 | 00:16.600 | 00:01.224 | 00:07.897 [ 00:00.379| 135

Peterheerde Niveau 1, 1+ en | 01:54.732| 00:00.004 [ 00:16.605 | 00:01.220| 00:12.353 ( 00:11.810( 131
2

Ronvanwanrooij Niveau 4 01:54.799 [ 00:00.066 | 00:16.672 | 00:01.153 ] 00:16.672 | 00:09.899 72

Djerrynahon Niveau 3 01:54.897 [ 00:00.098 | 00:16.770 | 00:01.055] 00:08.067 | 00:00.549 59

Ingorinke Niveau 3 01:54.971 | 00:00.073 ] 00:16.844 | 00:00.981 | 00:08.141 [ 00:00.622 | 40

Wouteralblas Niveau 3 01:55.267 | 00:00.296 | 00:17.140 | 00:00.684 | 00:08.437 [ 00:00.919| 42

Basjanssen Niveau 3 01:55.298 [ 00:00.031 ] 00:17.171 | 00:00.653 | 00:08.468 [ 00:00.950| 63

P93324 Niveau 1, 1+en | 01:55.494( 00:00.195| 00:17.367 [ 00:00.458| 00:13.115| 00:11.048 | 47
2

Ericgebbinck Niveau 3 01:55.751 | 00:00.257] 00:17.624 | 00:00.201 | 00:08.921 [ 00:01.403 57

Ralfvanhoof Niveau 1, 1+ en | 01:55.885( 00:00.134 | 00:17.758 [ 00:00.066 | 00:13.507 [ 00:10.656 82
2

Kenrossen Niveau 3 01:55.941 [ 00:00.056 | 00:17.814 | 00:00.010] 00:09.111 [ 00:01.593 75

Martinschulze Niveau 3 01:56.058 [ 00:00.116] 00:17.931 | 00:00.105] 00:09.228 [ 00:01.710] 46

Kevinadams Niveau 3 01:56.656 [ 00:00.597| 00:18.528 | 00:00.703 | 00:09.825 | 00:02.307 61

Sjoersjagersma Niveau 3 01:57.197 [ 00:00.541 | 00:19.070 ] 00:01.244 | 00:10.367 [ 00:02.849 39

Nicobouthoorn Niveau 1, 1+en | 01:57.327( 00:00.129 | 00:19.200 [ 00:01.374 | 00:14.948 [ 00:09.215 82
2

Marcpronk Niveau 1, 1+en | 01:57.809 [ 00:00.482| 00:19.682  00:01.857 | 00:15.431 | 00:08.732 83
2

Wilcoopmans Niveau 3 01:58.383 [ 00:00.573 | 00:20.256 | 00:02.430| 00:11.552 [ 00:04.034| 59

Basrots Niveau 3 01:58.516 [ 00:00.133 ] 00:20.389 | 00:02.563 | 00:11.686 | 00:04.168 76

Peterkort Niveau 1, 1+en | 01:59.158 [ 00:00.642| 00:21.031 [ 00:03.205| 00:16.780 | 00:07.384 | 47
2

Ricklust Niveau 3 01:59.419 [ 00:00.261 | 00:21.292 | 00:03.467 | 00:12.589 [ 00:05.071 65

Regillioepskamp Niveau 1, 1+en | 01:59.576 ( 00:00.156 | 00:21.449 ( 00:03.623 | 00:17.198 | 00:06.966 66
2

Mischazwaan Niveau 1, 1+en | 01:59.604 [ 00:00.028 | 00:21.477  00:03.652 | 00:17.226 | 00:06.937 79
2

Nofridjohor Niveau 1, 1+ en | 02:00.091 [ 00:00.487| 00:21.964 [ 00:04.139| 00:17.713 | 00:06.450| 75
2

Wouterschuch Niveau 1, 1+ en | 02:00.369| 00:00.278 | 00:22.242 | 00:04.417| 00:17.991 | 00:06.172 80
2

Gérardleriitte Niveau 1, 1+en | 02:00.768 [ 00:00.399 | 00:22.641 | 00:04.816 | 00:18.390 ( 00:05.773 52
2

Renetimmerman Niveau 3 02:00.808 [ 00:00.040 | 00:22.681 | 00:04.856 | 00:13.978 [ 00:06.460| 109

P107030 Niveau 1, 1+en | 02:00.808 [ 00:00.000 | 00:22.681 [ 00:04.856 | 00:18.430 00:05.733 92
2

Miladsaneie Niveau 1, 1+en | 02:01.009 [ 00:00.200 | 00:22.882  00:05.057 | 00:18.631 | 00:05.532 73
2

Evertdejager Niveau 1, 1+ en | 02:01.228 [ 00:00.218 | 00:23.101 | 00:05.276 | 00:18.850 [ 00:05.313 78
2

Dimitriepeijen Niveau 1, 1+en | 02:02.397| 00:01.168 | 00:24.270 | 00:06.444 | 00:20.018 | 00:04.145 67

2




Josjonkers Niveau 1, 1+en | 02:03.198 | 00:00.800 | 00:25.071 | 00:07.245| 00:20.819 | 00:03.344 61
Sjoerdspoel Iz\Iiveau 1,1+ en | 02:03.342| 00:00.144 | 00:25.215| 00:07.389 [ 00:20.963 | 00:03.200| 67
Jordyvanderrijt iiveau 3 02:04.394 [ 00:01.052 | 00:26.267 | 00:08.441 | 00:17.564 | 00:10.045 16
Thomasvanderburg | Niveau 1, 1+en | 02:06.472| 00:02.078 | 00:28.345 | 00:10.520 | 00:24.094 | 00:00.069 17
Thomassassen iiveau 1,1+en | 02:06.486| 00:00.013 [ 00:28.359 | 00:10.533 | 00:24.107 | 00:00.056 71
Sharonhooijmans Iz\liveau I, 1+en | 02:07.473| 00:00.987 | 00:29.346( 00:11.521 | 00:25.095| 00:00.931 35
Giovannitsyen Iz\liveau 1,1+ en | 02:08.638| 00:01.164 | 00:30.511 | 00:12.685 [ 00:26.260 | 00:02.095| 60
Svenkerstens Iz\liveau I,1+en | 02:10.701 | 00:02.063 | 00:32.574| 00:14.748 | 00:28.323 | 00:04.158 | 65
Trentklaassen Iz\Iiveau 1,1+en | 02:12.629 | 00:01.927 | 00:34.502 [ 00:16.676 | 00:30.250 [ 00:06.086 71
Dwightklaassen Iz\Iiveau I, 1+en | 02:12.861| 00:00.232 | 00:34.734 | 00:16.908 [ 00:30.483 | 00:06.318 70
Jarnomiddelham IZ\Iiveau 1,1+en | 02:12.977| 00:00.116 | 00:34.850 | 00:17.025| 00:30.599 | 00:06.435 70
Gauthierdehert Iz\Iiveau 3 02:13.081 [ 00:00.104 | 00:34.954 | 00:17.129 | 00:26.251 | 00:18.733| 44
Robinkloots Niveau 1, 1+en | 02:14.875| 00:01.793 | 00:36.748 | 00:18.922 | 00:32.496 | 00:08.332 10
Dennistenwolde Iz\Iiveau 1,1+en | 02:15.038| 00:00.162 | 00:36.911 | 00:19.085 | 00:32.659 | 00:08.495 63
Samvanderent IZ\Iiveau 1, 1+en | 02:17.800 [ 00:02.762 | 00:39.673 | 00:21.848 | 00:35.422 | 00:11.258 57
P121025 IZ\Iiveau I, 1+en | 02:17.812| 00:00.011 | 00:39.685| 00:21.859  00:35.433 | 00:11.269| 57
Dennissteiger IZ\Iiveau I, I+en | 02:19.236| 00:01.424 | 00:41.109 | 00:23.283 | 00:36.857 | 00:12.693 8
Rolandbongers Iz\Iiveau I, I+en | 02:31.696| 00:12.460 | 00:53.569 | 00:35.744 [ 00:49.318 | 00:25.154| 57
P121002 Iz\Iiveau I, 1+en | 02:31.703 | 00:00.006 | 00:53.576| 00:35.750 [ 00:49.324 | 00:25.160| 59
Enzoliccardi Iz\Iiveau 1, 1+en | 02:36.857| 00:05.154  00:58.730| 00:40.905| 00:54.479 | 00:30.315 55
Noakopper IZ\Iiveau I, 1+en | 02:37.335( 00:00.477| 00:59.208 [ 00:41.382 | 00:54.956 | 00:30.792 47
Romanamagnée Iz\Iiveau I, I+en | 02:37.594| 00:00.259 | 00:59.467| 00:41.642 [ 00:55.216| 00:31.052| 29

2




	Resultados
	Información del evento Racecracks Alcarràs March 13-15th

	Resultados por mejor vuelta

